1

PORTARIA EDUENP Nº 01/2022

O Diretor da Editora UENP, nomeado pela Portaria GR nº

319/2013, de 12 de julho de 2013, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a docente Diná Tereza de Brito como revisora de Língua

Portuguesa para trabalhos da Editora UENP, com carga horária de 7

horas semanais.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

 Cornélio Procópio, 01 de abril de 2022.

Assinado no original
Thiago Alves Valente

Diretor da Eduenp